disponibilização, pela UFAC, de 4 (quatro) vagas na turma de pós-graduação para a
formação em Doutorado Interinstitucional - DINTER do Programa de Pós-Graduação em
Direito (PPGD) da Universidade de Brasília (UnB). VIGÊNCIA: 10/07/2020 A 31/08/2024.
VALOR: R$ 305.692,96 (trezentos e cinco mil, seiscentos e noventa e dois e noventa e seis
centavos). Data de Assinatura, 10/07/2020. SIGNATÁRIOS: pelo IFAC, Reitora Rosana
Cavalcante dos Santos, pela UFAC, Reitora Margarida de Aquino Cunha. Processo nº
0094427.00008040/2019-20.

EXTRATO DE RESCISÃO

ESPÉCIE: Termo de Rescisão do Contrato de Professor Substituto nº 06/2019.